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DELÅRSRAPPORT 1 APRIL - 30 JUNI 2019

Omsättningen för andra kvartalet uppgick till 2 033 KSEK (1 343 KSEK)

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till  - 2 614  KSEK (- 866   KSEK)

Rörelsekostnaderna för kvartalet uppgick till 5 454 KSK (3 247  KSEK)

Resultat per aktie för kvartalet uppgick till - 0,62  SEK (-  0,35   SEK)

SAMMANFATTNING ANDRA KVARTALET 2019

”Under andra kvartalet nådde vi ett antal viktiga milstolpar. Bland annat uppnådde vi ett nytt försälj-
ningsrekord och skörden från våra växthus var god men motsvarar ännu inte full produktion på två 
växthus. Nu pågår ett intensivt arbete med att färdigställa vårt tredje växthus och en ytterligare ut-
ökning av vår fiskodling. Växthuset beräknas stå redo i slutet av året och innebär en expansion om 
50 procent. Detta kommer att ge oss en möjlighet att möta en växande efterfrågan. Med detta som 
bakgrund ser vi fram emot att bidra till en hållbar utveckling för miljövänlig mat i flera år framöver.”
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Under andra kvartalet ökade nettoomsättningen med 51 procent, från 1,34 Mkr andra kvartalet 2018 till 
2,03 Mkr under samma kvartal 2019. Detta är också en ökning med 19 procent jämfört med första kvar-
talet 2019 och bolagets starkaste kvartal hittills sett till nettoomsättning. Den starka försäljningen kan 
delvis härledas till en ökad produktionskapacitet genom vårt nybyggda växthus, där vi ännu inte nått full 
kapacitet, samt en markant ökning av antalet kunder.

I egenskap av vår position som världsledande inom kretsloppsodling fortsätter vi att generera ett starkt 
intresse från flertalet internationella aktörer. På grund av detta kommer vi att snabba på processen 
avseende att kunna erbjuda hållbara lösningar för kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion på interna-
tionella marknader.

Vidare har vi investerat kraftigt i företagets framtid genom bland annat det arbete som pågår med att 
färdigställa ett tredje växthus, vilket påverkat rörelseresultatet betydligt. Den markanta ökningen av 
företagets kostnader är främst påverkad av framtida expansionsinvesteringar. Bland annat påverkas 
kostnaderna av en utökad produktion från växthusen och en utvidgning av fiskodlingen samt kläcknings-
anläggningen, vilket kommer att gynna både produktionen och försäljningen senare i år. Vidare har de 
program som lanserats för att optimera bolagets effektivitet bidragit till en ökning av kostnaderna.

RESULTATKOMMENTAR
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VD-ORD:
“ETT PARADIGMSKIFTE DÄR VI BÄR LEDARTRÖJAN”

Under andra kvartalet nådde vi ett antal viktiga milstolpar. Bland annat nådde vi ett nytt försäljningsrekord och 
skörden från våra växthus var god men motsvarar ännu inte full produktion på två växthus. Vidare har vi fått 
godkännande från Livsmedelsverket avseende fiskförsäljning, vilket breddar vår marknad. Långsiktigt räknar 
vi med att fisken kommer att stå för cirka 30 procent av den totala omsättningen utan ytterligare kostnadspå-
verkan. Nu pågår ett intensivt arbete med att färdigställa vårt tredje växthus och en ytterligare utökning av vår 
fiskodling. En nödvändighet för att möta befintlig efterfrågan.

Vårt tredje växthus beräknas stå redo i slutet av året och innebär en expansion om drygt 50 procent. Vi når då 
en årlig produktionskapacitet om 500 ton tomater och 60 ton fisk. Det beräknas ge en omsättning om cirka 
35 Mkr på rullande 12 månader och innebär att bolaget genererar positivt kassaflöde och tillfredsställande 
resultat. Pågående expansion kommer dock kortsiktigt att påverka både resultat samt kassaflöde och därmed 
inte ge en rättvisande bild av verksamhetens momentana intjäningsförmåga. Därefter ska vi ha bevisat krets-
loppsodlingens förträfflighet både kommersiellt och ur ett hållbarhetsperspektiv. Vi kommer då att i egenskap 
av vår position som världsledande inom kretsloppsodling, med full kraft verka för dess spridning i övriga delar 
av världen.

Under andra kvartalet uppgick försäljningen till 2,03 Mkr vilket är en ökning med 51 procent jämfört med 
samma kvartal föregående år. Vidare har antalet kunder ökat markant på grund av vår expansion inom både 
dagligvaruhandeln och hotell- och restaurangsegmentet. Peckas olika tomater blev tillgängliga på ICA, Lidl 
och Paradisets butiker för premiumhandel i Stockholm. Under årets andra kvartal levererade vi också för 
första gången våra tomater till alla Lidlbutiker i Sverige. 

Rörelsens kostnader uppgick till 5,46 Mkr under årets andra kvartal och rörelseresultatet uppgick till -2,61 Mkr. 
Rörelsekostnaderna ökade med 68 procent jämfört med samma kvartal 2018, främst beroende på den inves-
tering vi gjort i våra växthus och vår fiskodling. Obalanserade expansionsrelaterade kostnader av engångska-
raktär har uppgått till ca 1,2 kr.

Bolaget har via Almi och Norrlandsfonden beviljats lån om 5 mkr med utbetalning i augusti, för att användas 
som expansionskapital.

Vårt dotterbolag, Peckas Solutions AB, fokuserar på utvecklingen av våra akvaponiska styrprogram för att 
optimera kretsloppsodlingen och energiförbrukningen. Under första kvartalet i år erhöll vi ett stöd om 1,4 Mkr 
från region Västernorrland för utvecklingen av vårt styrprogram. I slutet av maj erhöll vi ytterligare ett investe-
ringsstöd om 3,6 Mkr från Energimyndigheten för energieffektiviserande projekt vilket motsvarar 
50 procent av stödgrundande kostnader. 

Under kvartalet har vår hållbara kretsloppsodling uppmärksammats bland annat genom att 
vi fick Lions miljöpris och nominerades för Änglamarkspriset.

Jag är stolt över Peckas starka utveckling som alla medarbetare bidrar till och som skapar 
värde till våra kunder och aktieägare. Vi ser nu fram emot att nå full kapacitet och leverera 
hälsosam mat framöver genom en hållbar odlingsteknik som vi tror blir ett paradigmskifte, 
och där vi bär ledartröjan.
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Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion - meddelar den 
9 maj att bolaget har påbörjat kläckningsprocessen av hållbart odlad regnbåge i sin kretsloppsanläggning. 
Genom att sätta igång verksamheten på kläckeriet har Peckas Naturodlingar skapat synergier mellan bolagets 
verksamhetsområden och stärkt aktiviteten på den nyanlagda anläggningen i Härnösand.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER ANDRA KVARTALET 2019

Peckas Naturodlingar påbörjar kläckningsprocessen av hållbart odlad regnbåge

Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom kretsloppsbaserad livsmedelsproduktion - meddelar 24 
maj att bolaget har godkänts av Livsmedelsverket för att påbörja försäljning av regnbåge. Regnbågen kommer 
att säljas både fryst och färsk, där den färska fisken levereras på is direkt till restauranger och distributörer. 
Försäljning av fisk kommer på sikt att kunna bidra med upp till 30 procent av bolagets omsättning.

Peckas Naturodlingar erhåller godkännande från Livsmedelsverket avseende produktion 
och försäljning av fisk
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER FORTS.

Peckas Naturodlingar AB - marknadsledande inom kretsloppsbaserad 
livsmedelsproduktion - meddelar 31 maj att bolaget erhåller investeringsstöd om 
3,6 miljoner kronor från Energimyndigheten. Stödet lämnas för genomförande av 
energieffektiviserande projekt i befintligt växthus under perioden 2019-05-27 till 
2020-04-30.

Peckas Naturodlingar erhåller investeringsstöd från Energimyndigheten

Den 6 februari i år inledde Peckas ett samarbete med Lidl 
Sverige och började leverera produkterna till cirka 50 procent 
av Lidls butiker. Tack vare det lyckade samarbetet samt en 
hög efterfrågan så började Peckas leverera tomaterna till alla 
Lidls butiker i Sverige, lagom till midsommar.  I takt med att 
vårt sortiment blir bredare ökar även vår närvaro i i flera ICA-
butiker och i andra affärer, speciellt i Stockholmsområdet.

Lyckat samarbete
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ÖVRIGA HÄNDELSER ANDRA KVARTALET 2019

I slutet av maj bjöd vi in allmänheten till en vårvisning av vår tomat- och fiskodling. Visningen blev väldigt lyckad 
med cirka 450 besökare plus barn. Ett studiebesök har efterfrågats en längre period och det var med stolthet 
och glädje som vi visade upp vår kretsloppsodling som är Europas största. Under dagen öppnade vi upp hela vårt 
växthus på 7 200 kvadratmeter med nya tomatsorter, fiskodlingen samt samt vårt nyanlagda kläckeri. Visningen 
genomfördes i mindre grupper och många besökare visade ett enormt intresse och ställde engagerade frågor. Vi vill 
passa på att rikta ett stort tack till alla som besökte evenemanget och vi ser fram emot liknande händelser framöver.

Visning av kretslopposlingen
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ÖVRIGA HÄNDELSER ANDRA KVARTALET 2019 FORTS.

Peckas Naturodlingar mottar tillsammans med Greta Thunberg Lions miljöpris 2019. Priset delas ut till Peckas 
Naturodlingar med motiveringen att bolaget är en föregångare vad gäller nödvändiga förändringar för att klara 
ett bra liv för människor och ett hållbart samhälle.

LIONS SVERIGE DELAR UT PRIS FÖR MILJÖ OCH HÅLLBAR UTVECKLING.

Peckas Naturodlingar har under årets andra kvartal nominerats för Änglamarkspriset. Priset fokuserar på hållbar 
matglädje och framtidens mat och dryck. Änglamarkspriset vill premiera en person eller organisation som speglar 
hållbar matglädje och står för värdefulla insatser inom svensk miljö och ekologi.

NOMINERADE FÖR ÄNGLAMARKSPRISET
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KOMMENTARER TILL DELÅRSRAPPORTEN 

Nettoomsättningen för årets andra kvartal 2019 uppgick till 2,03 Mkr, vilket är en ökning med 51 procent jämfört med 
samma kvartal 2018.  Detta är också en ökning med 19 procent jämfört med första kvartalet 2019, sett till omsättning 
är årets andra kvartal bolagets starkaste kvartal hittills.

Peckas Naturodlingar fortsätter att investera för framtiden och bolaget har uppnått ett antal milstolpar under årets 
andra kvartal. Bland annat erhölls godkännande från Livsmedelsverket avseende produktion och försäljning av 
regnbåge. Därtill pågår ett intensivt arbete med att färdigställa ett tredje växthus beräknas stå klart i slutet av året 
och som innebär en expansion med omkring 50 procent.

Kassaflöde och finansiell ställning 
Periodens kassaflöde var -1 165 426 kr. Soliditeten var 70%.

Likviditeten var 4 280 800 kr. Rörelseresultatet -2 614 087 kr.

 

Lån och bidrag 
Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 10 108 000 kr varav 

2 850 000 kr redovisas som kortfristiga skulder till kreditinstitut. 

Övriga rörelseintäkter för perioden uppgår till 516 943 kr vilket 

i huvudsak avser erhållna bidrag för personal samt beräknad 

återbetalning av energiskatt.  

Energimyndigheten har beviljat stöd om 3,6 Msek. Syftet 

med investeringsstödet är att bidra till att investeringar 

i energieffektiviserande åtgärder implementeras. Stödet 

ska bidra till att täcka investeringsmerkostnader som är 

nödvändiga för att uppnå en högre nivå av energieffektivitet.

 

Både Norrlandsfonden och Almi företagspartner har beviljat 

lån om vardera 2,5 mkr. Dessa kommer att utbetalas i augusti.

 
Investeringar och avskrivningar 
Under perioden har investeringar gjorts i pågående nyan- 

läggningar och maskiner och inventarier med 2 387 158 kr.

Aktien - Eget kapital 
Resultat per aktie uppgick till -1,43 kr per aktie. Inga konver-

tibler är utgivna. Antalet aktier uppgår till 4 415 00 st och 

aktiekapitalet till 2 207 500 kr. Bolaget har cirka  2 671 antal 

aktieägare. Aktien är noterad på NGM Nordic MTF under 

kortnamnet PEKA MTF B. ISN-kod SE 0008588354

           

 

          Kommande rapporttillfällen 
Delårsrapport juli-september 2019 publiceras 

den 1 november 2019.

Notera 
Denna information är sådan som Peckas 

Naturodlingar är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, 

genom nedanstående persons försorg, föroffentlig-

görande den 1 augusti 2019. Rapporten har inte varit 

föremål för granskning av bolagets revisor. 

 

 

 

Härnösand 2019-08-01

Peckas Naturodlingar AB (publ) 

Elena Petukhovskaya, verkställande direktör 

Telefon: 076 843 22 04 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Peckas Naturodlingar AB (publ)
Org.nr 559033-7654

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
2019-01-01 2019-04-01 2018-01-01 2018-04-01 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01
2019-03-31 2019-06-30 2018-03-31 2018-06-30 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

Nettoomsättning 1 705 353 2 033 107 740 148 1 343 149 3 738 460 2 083 297 3 791 141
Aktiverat arbete för egen räkning 140 066 289 832 0 0 429 898 0 252 553

Övriga rörelseintäkter 868 815 516 943 1 750 032 1 037 083 1 385 758 2 787 115 4 601 450
 2 714 234 2 839 882 2 490 180 2 380 232 5 554 116 4 870 412 8 645 144

    

Rörelsens kostnader    

Råvaror och förnödenheter -2 774 930 -1 623 666 -1 798 386 -965 803 -4 398 596 -2 764 189 -4 851 092
Övriga externa kostnader -780 836 -1 032 960 -856 893 -510 558 -1 813 796 -1 367 451 -3 085 771
Personalkostnader -2 087 741 -2 322 196 -1 040 410 -1 566 641 -4 409 937 -2 607 051 -6 993 536
Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -465 810 -475 147 -182 968 -191 348 -940 957 -374 316 -808 178
Övriga rörelsekostnader 0 0 -16 240 -12 712 0 -28 952 -38 000

 -6 109 317 -5 453 969 -3 894 897 -3 247 062 -11 563 286 -7 141 959 -15 776 577

Rörelseresultat -3 395 083 -2 614 087 -1 404 717 -866 830 -6 009 170 -2 271 547 -7 131 433

    

Resultat från finansiella poster    
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 0 3 687 4 696 4 696 3 687 9 392 16 758

Räntekostnader och liknande resultatposter
-163 148 -126 408 -85 726 -70 581 -289 556 -156 307 -300 155

 -163 148 -122 721 -81 030 -65 885 -285 869 -146 915 -283 397

Resultat efter finansiella poster -3 558 231 -2 736 808 -1 485 747 -932 715 -6 295 039 -2 418 462 -7 414 830
    

Resultat före skatt -3 558 231 -2 736 808 -1 485 747 -932 715 -6 295 039 -2 418 462 -7 414 830
    

Periodens förlust -3 558 231 -2 736 808 -1 485 747 -932 715 -6 295 039 -2 418 462 -7 414 830
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
2019-03-31 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital      
Bundet eget kapital      

Aktiekapital  2 075 000 2 207 500 1 320 000 2 075 000
Fond för utvecklingsutgifter 325 339 338 264 0 252 553

Pågående nyemission 0 0 15 400 000 0

Överkursfond  42 799 798 40 278 636 17 938 598 42 799 798
Balanserat resultat -7 740 169 -344 432 0 -252 553
Periodens resultat  -3 558 232 -6 295 039 -2 418 462 -7 414 830

 

Summa eget kapital  33 901 736 36 184 929 32 240 136 37 459 968

Skulder till kreditinstitut  10 650 000 10 108 000 6 007 736 5 775 000
Övriga skulder 56 000 56 000 0 56 000

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2 850 000 2 850 000 992 264 1 225 000

Leverantörsskulder  
3 031 008 1 283 206 1 620 900 2 347 802

Aktuella skatteskulder  
47 609 42 129 18 010 69 449

Övriga skulder  412 828 499 296 239 746 359 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 358 682 667 313 281 268 2 180 575
Summa kortfristiga skulder  7 700 127 5 341 944 3 152 188 6 182 745

 
SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER

 52 307 863 51 690 873 41 400 060 49 473 713
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
2019-03-31 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

TILLGÅNGAR
  

Tecknat men ej inbetalt belopp  0 0 5 691 800 0
   

 Anläggningstillgångar    

 Immateriella anläggningstillgångar

 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 392 996 682 455 0 252 553

 Varumärken 0 29 003 0 0
 

 Materiella anläggningstillgångar
 Byggnader och mark 33 784 839 33 390 388 17 045 960 34 382 058

 
Inventarier, verktyg och installationer 2 442 862 2 797 075 1 101 104 2 084 130

 Pågående nyanläggningar och förskott  

 avseende materilella anläggningstillgångar  4 206 370 6 158 621 1 738 360 0

 Summa anläggningstillgångar  40 827 067 43 057 542 19 885 424 36 718 741
    

 Omsättningstillgångar   

    

 Varulager m m   

 Råvaror och förnödenheter  1 808 446 1 869 088 227 408 659 193
    

 Kortfristiga fordringar   

 Kundfordringar  1 023 062 872 534 333 637 412 141
 Övriga fordringar  2 333 534 961 845 2 326 739 2 598 037
 Upparbetad men ej fakturerad intäkt  0 0 555 478 115 949

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  869 527 649 064 344 666 913 626
  4 226 123 2 483 443 3 560 520 4 039 753
   
Kassa och bank  5 446 227 4 280 800 12 034 908 8 056 026
Summa omsättningstillgångar  11 480 796 8 633 331 15 822 836 12 754 972
   
SUMMA TILLGÅNGAR  52 307 863 51 690 873 41 400 060 49 473 713
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
2019-01-01 2019-04-01 2019-01-01 2018-01-01 2018-04-01 2018-01-01 2018-01-01
2019-03-31 2019-06-30 2019-06-30 2018-03-31 2018-06-30 2018-06-30 2018-12-31

Den löpande verksamheten    
Resultat efter finansiella poster -3 558 231 -2 736 808 -6 295 039 -1 485 747 -932 715 -2 418 462 -7 414 830

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 465 810 475 147 940 957 182 968 191 348 374 316 808 178
Betald skatt -21 845 -4 945 -26 790 -48 701 -192 629 -241 330 -78 589
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -3 114 266 -2 266 606 -5 380 872 -1 351 480 -933 996 -2 285 476 -6 685 241
  

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet  

Förändring av varulager och pågående arbete -1 149 253 -60 641 -1 209 894 153 327 64 717 218 044 -213 741
Förändring av kundfordringar -610 921 150 528 -460 393 -252 544 -81 093 -333 637 -412 141

Förändring av kortfristiga fordringar 424 555 1 578 832 2 003 387 -691 684 -816 581 -1 508 265 -2 021 356
Förändring av leverantörsskulder 683 206 -1 753 437 -1 070 231 -72 679 183 922 111 243 838 144
Förändring av kortfristiga skulder -768 984 -586 485 -1 355 469 -456 247 -201 317 -657 564 1 362 976
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 535 663 -2 937 809 -7 473 472 -2 671 307 -1 784 348 -4 455 655 -7 131 359
  

Investeringsverksamheten  

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -140 444 -318 460 -458 904 0 0 0 -252 553

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -4 433 693 -2 387 158 -6 820 851 -1 153 382 -1 369 524 -2 522 906 -19 537 530

-4 574 137 -2 705 618 -7 279 755 -1 153 382 -1 369 524 -2 522 906 -19 790 083

Finansieringsverksamheten  

Nyemission 0 5 020 000 5 020 000 0 14 279 159 14 279 159 24 495 359
Pågående nyemission 0 0 0 512 530 -5 691 000 -5 179 270 512 530
Upptagna lån 6 500 000 0 6 500 000 0 0 0 0
Amortering 0 -541 999 -541 999 0 0 0 0
Teckningsoptioner 0 0 0 0 0 0 56 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 500 000 4 478 001 10 978 001 512 530 8 587 359 9 099 889 25 063 889
  
Periodens kassaflöde -2 609 800 -1 165 426 -3 775 226 -3 312 159 5 443 487 2 121 328 -1 857 553
  
Likvida medel vid årets början  
Likvida medel vid periodens/årets början 8 056 026 5 446 226 8 056 026 9 913 579 6 601 421 9 913 580 9 913 579
Likvida medel vid perioden/årets slut 5 446 227 4 280 800 4 280 800 6 601 421 12 034 908 12 034 908 8 056 026
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Peckas Naturodlingar AB (publ)
Org.nr 559033-7654

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
2019-01-01 2019-04-01 2018-01-01 2018-04-01 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01
2019-03-31 2019-06-30 2018-03-31 2018-06-30 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

Nettoomsättning 1 705 353 2 033 107 740 148 1 343 149 3 738 460 2 083 297 3 791 141
Aktiverat arbete för egen räkning 72 786 12 925 0 85 711 185 273
Övriga rörelseintäkter 868 815 516 943 1 750 032 1 037 083 1 385 758 2 787 115 4 601 450
 2 646 954 2 562 975 2 490 180 2 380 232 5 209 929 4 870 412 8 577 864

   

Rörelsens kostnader   
Råvaror och förnödenheter -2 774 129 -1 620 516 -1 798 386 -965 803 -4 394 645 -2 764 189 -4 850 684
Övriga externa kostnader -643 662 -827 633 -856 893 -510 558 -1 471 295 -1 367 451 -3 012 731
Personalkostnader -2 087 741 -2 322 196 -1 040 410 -1 566 641 -4 409 937 -2 607 051 -6 993 536
Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -465 810 -475 147 -182 968 -191 348 -940 957 -374 316 -808 178
Övriga rörelsekostnader 0 0 -16 240 -12 712 0 -28 952 -38 000
 -5 971 342 -5 245 492 -3 894 897 -3 247 062 -11 216 834 -7 141 959
Rörelseresultat -3 324 388 -2 682 517 -1 404 717 -866 830 -6 006 905 -2 271 547 -7 125 265
   
Resultat från finansiella poster   
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 0 3 687 4 696 4 696 3 687 9 392 16 758

Räntekostnader och liknande resultatposter -163 148 -126 408 -85 726 -70 581 -289 556 -156 307 -300 155
 -163 148 -122 721 -81 030 -65 885 -285 869 -146 915 -283 397
Resultat efter finansiella poster -3 487 536 -2 805 238 -1 485 747 -932 715 -6 292 774 -2 418 462 -7 408 662
   
Resultat före skatt -3 487 536 -2 805 238 -1 485 747 -932 715 -6 292 774 -2 418 462 -7 408 662

   
Periodens förlust -3 487 536 -2 805 238 -1 485 747 -932 715 -6 292 774 -2 418 462 -7 408 662



PECKAS NATURODLINGAR (PUBL.)
Org. nr 559033-7654

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
Peckas Naturodlingar AB (publ)
Org.nr 559033-7654

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
2019-03-31 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  2 075 000 2 207 500 1 320 000 2 075 000
Fond för utvecklingsutgifter 258 059 270 984 0 185 273
Pågående nyemission 0 0 15 400 000 0

Överkursfond  42 799 798 40 278 636 17 938 598 42 799 798

Balanserat resultat -7 666 721 -270 984 0 -185 273
Periodens resultat  -3 487 536 -6 292 774 -2 418 462 -7 408 662

 
Summa eget kapital  33 978 600 36 193 362 32 240 136 37 466 136

Skulder till kreditinstitut  10 650 000 10 108 000 6 007 736 5 775 000
Övriga skulder 56 000 56 000 0 56 000

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2 850 000 2 850 000 992 264 1 225 000

Leverantörsskulder  2 944 705 1 283 206 1 620 900 2 347 802

Aktuella skatteskulder  47 079 42 129 18 010 68 389
Övriga skulder  370 268 461 841 239 746 359 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 358 682 667 313 281 268 2 113 762
Summa kortfristiga skulder  7 570 734 5 304 489 3 152 188 6 114 872

 
SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER

 52 255 334 51 661 851 41 400 060 49 412 008



PECKAS NATURODLINGAR (PUBL.)
Org. nr 559033-7654

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Peckas Naturodlingar AB (publ)
Org.nr 559033-7654

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
2019-03-31 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

TILLGÅNGAR
  

Tecknat men ej inbetalt belopp  0 0 5 691 800 0
  

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 258 059 270 984 0 185 273
Varumärken 0 29 003 0 0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 31 384 839 30 990 388 14 645 960 31 982 058
Inventarier, verktyg och installationer 2 442 862 2 797 075 1 101 104 2 084 130
Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materilella anläggningstillgångar  4 206 370 6 158 621 1 738 360 0

 38 034 071 39 946 084 17 485 424 34 066 188
   

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterföretag 2 340 000 2 340 000 2 290 000 2 340 000
Fordringar hos dotterföretag 416 110 606 110 160 000 165 575

2 756 110 2 946 110 2 450 000 2 505 575
Summa anläggningstillgångar 41 048 240 43 192 181 19 935 424 36 757 036

Omsättningstillgångar   

   
Varulager m m   
Råvaror och förnödenheter  1 808 446 1 869 088 227 408 659 193
   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar  1 023 062 872 534 333 637 412 141
Övriga fordringar  2 281 361 857 808 2 326 739 2 598 037
Upparbetad men ej fakturerad intäkt  0 0 555 478 115 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  869 527 649 064 344 666 913 626
  4 173 950 2 379 406 3 560 520 4 039 753
   
Kassa och bank  5 224 698 4 221 176 11 984 908 7 956 026
Summa omsättningstillgångar  11 207 094 8 469 670 15 772 836 12 654 972
   
SUMMA TILLGÅNGAR  52 255 334 51 661 851 41 400 060 49 412 008



PECKAS NATURODLINGAR (PUBL.)
Org. nr 559033-7654

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

Peckas Naturodlingar AB (publ)
Org.nr 559033-7654

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS
2019-01-01 2019-04-01 2019-01-01 2018-01-01 2018-04-01 2018-01-01 2018-01-01
2019-03-31 2019-06-30 2019-06-30 2018-03-31 2018-06-30 2018-06-30 2018-12-31

Den löpande verksamheten    
Resultat efter finansiella poster -3 487 536 -2 805 238 -6 292 774 -1 485 747 -932 715 -2 418 462 -7 408 662

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 465 810 475 147 940 957 182 968 191 348 374 316 808 178
Betald skatt -21 310 -4 950 -26 260 -48 701 -192 629 -241 330 -78 589
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -3 043 036 -2 335 041 -5 378 077 -1 351 480 -933 996 -2 285 476 -6 679 073

 

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändring av varulager och pågående arbete -1 149 253 -60 641 -1 209 894 153 327 64 717 218 044 -213 741
Förändring av kundfordringar -610 921 150 528 -460 393 -252 544 -81 093 -333 637 -412 141

Förändring av kortfristiga fordringar 476 723 1 630 701 2 107 424 -691 684 -816 581 -1 508 265 -2 021 356
Förändring av leverantörsskulder 596 903 -1 661 498 -1 064 595 -72 679 183 922 111 243 838 144
Förändring av kortfristiga skulder -744 731 -586 481 -1 331 212 -456 247 -201 317 -657 564 1 295 103
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 474 315 -2 862 432 -7 336 747 -2 671 307 -1 784 348 -4 455 655 -7 193 064
 
Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -72 786 -41 928 -114 714 0 0 0 -185 273

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -4 433 693 -2 387 158 -6 820 851 -1 153 382 -1 369 524 -2 522 906 -19 537 530
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -250 535 -190 005 -440 540 0 0 0 -55 575

-4 757 014 -2 619 091 -7 376 105 -1 153 382 -1 369 524 -2 522 906 -19 778 378

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 5 020 000 5 020 000 0 14 279 159 14 279 159 24 495 359
Pågående nyemission 0 0 0 512 530 -5 691 800 -5 179 270 512 530
Upptagna lån 6 500 000 0 6 500 000 0 0 0 0
Amortering 0 -541 999 -541 999 0 0 0 0
Teckningsoptioner 0 0 0 0 0 56 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 500 000 4 478 001 10 978 001 512 530 8 587 359 9 099 889 25 063 889
 
Periodens kassaflöde -2 731 329 -1 003 522 -3 734 851 -3 312 159 5 443 487 2 121 328 -1 907 553
 
Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid periodens/årets början 7 956 027 5 224 698 7 956 027 9 863 580 6 551 421 9 863 580 9 863 580
Likvida medel vid perioden/årets slut 5 224 698 4 221 176 4 221 176 6 551 421 11 994 908 11 984 908 7 956 027



PECKAS NATURODLINGAR (PUBL.)
Org. nr 559033-7654

Förändring av eget kapital 2019-01-01--2019-
06-30 Koncernen

Aktiekapital
Fond för 
utvecklingsut
gifter

Överkurs
fond

Årets 
resultat

Balanserat 
resultat Totalt

Ingående balanser 2 075 000 325 339 42 799 798 -7 414 830 -325 339 37 459 968
Nyemission 2019 132 500 4 887 500 5 020 000
Avsättning utvecklingsfond 12 925 -12 925 0
Disp av fg års resultat 7 414 830 -6 168 0
Årets resultat -7 408 662 -6 295 039 -13 703 701

Belopp vid periodens utgång 2 207 500 338 264 40 278 636 -6 295 039 -344 432 36 184 929

MÅTT/INFO koncernen 2019-06-30 i kr 2019-06-30 2019-03-31 2018-03-31 2018-12-31
EBIT -6 009 170 -3 395 083 -1 404 717 -7 414 830
EBITDA -5 068 213 -2 929 273 -1 221 749 -6 323 255

Kassaflöde löpande verksamhet -7 473 472 -4 535 663 -2 671 307 -7 131 359
Bolagets likvida medel vid utgången av period 4 280 800 5 446 226 6 601 421 8 056 026
Soliditet % 70 64,80 67 75,72
Bolagets egna kapital 36 184 929 33 901 736 18 893 692 37 459 968
Aktiekapital 2 207 500 2 075 000 1 320 000 2 075 000
Resultat per aktie -1,43 -0,86 -0,56 -1,79

Förändring av eget kapital 2019-01-01--2019-
06-30 Moderbolaget

Aktiekapital
Fond för 
utvecklingsut
gifter

Överkurs
fond

Årets 
resultat

Balanserat 
resultat Totalt

Ingående balanser 2 075 000 258 059 42 799 798 -7 408 662 -258 059 37 466 136
Nyemission 2019 132 500 4 887 500
Avsättning utvecklingsfond 12 925 -12 925 0
Disp av fg års resultat -7 408 662 7 408 662 0
Årets resultat -6 292 774 -6 292 774

Belopp vid periodens utgång 2 207 500 270 984 40 278 636 -6 292 774 -270 984 36 193 362



Adress: Verkstadsvägen 19, 871 54 Härnösand
E-post: info@peckas.se • Telefon: 0611 50 54 90  
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